
Zarządzenie nr 52/06
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 25 lipca 2006r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2006r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z  2005r.  Nr  249,  poz.2104)  oraz   §  10  pkt  1  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  Nr 
243/XXXVII/05 z dnia 29 grudnia 2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2006 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.5  „Plan  dochodów  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:
Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 55.083 zł 
   w tym :
- plan dochodów na zadania własne o kwotę 55.083 zł
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 32.948.141 zł
w tym : plan dochodów na zadania własne wynosi 26.554.001 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1  do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:
 Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 55.083 zł 
   w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 55.083 zł
Plan wydatków  ogółem po zmianach wynosi 32.398.778 zł
w tym : plan wydatków na zadania własne wynosi 26.004.638 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 2  do niniejszego Zarządzenia

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2006

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Zmiany w planie dochodów dla 
gminy Szydłowiec na 2006 rok Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia 

25.07.2006r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Stan na dzień:13-07-06 Stan na dzień:25-07-
06

Zmiana

Własne Ogółem Własne Ogółem Własne Ogółem

758 Różne rozliczenia 14,299,809 14,299,809 14,354,892 14,354,892 55,083 55,083 Zwiekszenie częsci oświatowej subwencji ogólnej na 2006 rok ze środków 
rezerwy oświatowej subwencji ogólnej dla jst na podstawie dec. Ministra 
Finansów nr ST5-4822-2g/2006. Likwidacja szkód w szkołach i placówkach 
oświatowych wywołanych zdarzeniami losowymi, z przeznaczeniem na remonty 
w szkołach podstawowych. 

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej 
dla

8,762,359 8,762,359 8,817,442 8,817,442 55,083 55,083

jednostek 
samorządu 
terytorialnego

2920 Subwencje ogólne 
z budżetu państwa

8,762,359 8,762,359 8,817,442 8,817,442 55,083 55,083

Razem 26,498,918 32,893,058 26,554,001 32,948,141 55,083 55,083

Burmistrz Andrzej Jarzyński

Zmiany w planie wydatków 
dla gminy Szydłowiec na 2006 
rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Szydłowca nr 52 
z dnia 25.VII.2006r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Stan na dzień:13-07-06 Stan na dzień:25-07-06 Zmiana

Własne Ogółem Własne Ogółem Własne Ogółem

801 Oświata i 
wychowanie

12,260,331 12,260,331 12,315,414 12,315,414 55,083 55,083 Zwiekszenie częsci oświatowej subwencji ogólnej na 2006 rok ze środków 
rezerwy oświatowej subwencji ogólnej dla jst na podstawie dec. Ministra 
Finansów nr ST5-4822-2g/2006. Likwidacja szkód w szkołach i placówkach 
oświatowych wywołanych zdarzeniami losowymi, z przeznaczeniem na 
remonty w szkołach podstawowych. 

80101 Szkoły 
podstawowe

5,899,266 5,899,266 5,954,349 5,954,349 55,083 55,083

4270 Zakup usług 
remontowych

69,917 69,917 125,000 125,000 55,083 55,083

Razem 25,949,555 32,343,695 26,004,638 32,398,778 55,083 55,083



Burmistrz Andrzej Jarzyński


